प्रवशेद्वार बाधंकाम करण्याचे ऄंदाजपत्रक यास प्रशासकीय मान्यता देण्याबाबत व्यवस्थापकीय संचालक 

छत्रपती शाहू महाराज सशंोधन, प्रशशक्षण व मानव शवकास संस्था (सारथी), पणेु यांनी त्यांच्या शदनांक 
15.3.2023 च्या पत्रान्वये शासनास शवनंती केली अहे. सदर ऄंदाजपत्रक रक्कम रु. 89,70,905/- (ऄक्षरी रु. 
एकोण्णवद लक्ष, सत्तर हजार, नवशे पाच फक्त) सदर ऄंदाजपत्रक व नकाशास ऄशधक्षक ऄशभयंता, रायगड, 
सा.बां.मंडळ, नवी मंुबइ व मुख्य ऄशभयंता, सा.बां.प्रादेशशक शवभाग, कोकण भवन यांनी तांशत्रक मान्यता शदली 
अहे.  

शासन शनणणय :- 
छत्रपती शाहू महाराज सशंोधन प्रशशक्षण व मानव शवकास संस्था (सारथी) पणेु यांच्या ऄशधनस्त नवी